LIC

A1011
A1017
A1019
A1023
A1027
A1047
A1048
A1053
A1055
A1059
A1060
A1071
A1088
A1091
A1093
A1095
A1115
A1119
A1120
A1135
A1143
A1145
A1148
A1149
A1177
A1179
A1199
A1202
A1211
A1213
A1217
A1225
A1227
A1235
A1238
A1240
A1245
A1247
A1249
A1251
A1253
A1259
A1263
A1275
A1278
A1285
A1289

REISBUREAU

BLAUWE VOGEL, DE - ABC

SELECTAIR QUALITY TRAVEL AGENCIES

SARLEE-SELECT TRAVEL
BEERNAERT REIZEN

PAM VERMEULEN REISBUREAU
WEINBERG TRAVEL

INCE & TIVE SA

DE BUCK TRAVEL

FENIX REISBUREAU BVBA
EUROPAREIZEN EUROCLUB
FEDERICO TRAVEL
ALTERNATIEF NV
MAYFLOWER, VOYAGES

LEBO NV

FCm TRAVEL SOLUTIONS NV
VAN RENTERGHEM REIZEN NV
FLANDRIA REISBUREAU BVBA
IBIS REIZEN

PENNING VOYAGES SA
SELECTA CARS & REISBUREAU
SIMA TOURS NV
CONTINENTAL TOURS BVBA
VOYAGES JEAN-LUC SPRL
MERTENS REISBUREAU NV

DE BEER TRAVEL NV

GEZINSVAKANTIE FAMILIATOURS VZW

JACOBS TROPICAL BVBA
AVITOUR SPRL

REJO TOURING BVBA
MODERN TOERISME NV

TOP TOURS - RELAXTOURS NV
DE RAS, REIZEN BVBA
RAMOUDT TOURS NV

EDITO BVBA

FLASH TRAVEL SA

THE CONFERENCE COMPANY
OZ REIZEN NV

JOWI REIZEN (dhr. Ramharter Willy)
ALL TRAVEL NV
NOORDERKEMPEN, REISBURO BVBA
AVATOURS NV

SCALDIS REIZEN BVBA

VIKING TRAVEL BVBA
COCONUT TRAVEL BVBA
OLYMPIA, REISEBURO PGmbH
TROUBADOUR TRAVEL
FABULA REIZEN BVBA

verzekerden financieel onvermogen EUROPESE

ADRES

Luikersteenweg 62
Stationslaan 20
Maastrichterstraat 29
Overleiestraat 75
Jezusstraat 38
Hoveniersstraat 37
Rue de 'Amazone 37
Steenweg 233A
Brugsesteenweg 415
Floraplein 5

Place E. Keym 53
Markt 30

Rue du Carme 41
Schotensesteenweg 91
Cassierstraat 19
Sint-Amandsstraat 5
Kleine Vismarkt 1
Grotestraat 11
Faubourg d'Arival 112
Afrikalaan 51
Stationsstraat 205
Lippenslaan 8

Rue Raymond Geenen 32
Stationsstraat 6
Statiestraat 111
Troonstraat 125
Winterslagstraat 37
Route de Charleroi 9
Grote Steenweg 680
Brusselsesteenweg 137
Bogaardenstraat 6
Hoogstraat 18/20

L. Bauwensstraat 41
Merodestraat 2
Karreveldlaan 3A
Vieille rue du Moulin 138
Oude Vaartplaats 50
Prins Albertlaan 29
Witte Torenstraat 2
Leopoldstraat 53
Koning Albertstraat 86
Kapelstraat 100
Koningin Elisabethlaan 53
Bresstraat 14
Malmedyerstrasse 13
Hoogstraat 19
Processiestraat 130

CODE

3800
1980
3500
8500
2000
2018
1060
9810
9030
9820
1170
1740
7971
2960
2060
8000
9000
9500
6760
9000
8810
8300
4020
2220
2070
1050
3600
6140
2600
1730
3200
9340
8200
2800
1080
1180
2000
3800
3960
2330
8500
9100
9000
2018
4780
9450
1070

GEMEENTE

SINT-TRUIDEN
ZEMST
HASSELT
KORTRIJK
ANTWERPEN
ANTWERPEN
BRUXELLES
EKE
MARIAKERKE
MERELBEKE
BRUXELLES
TERNAT
BASECLES
BRECHT
ANTWERPEN
BRUGGE
GENT

GERAARDSBERGEN

VIRTON

GENT
LICHTERVELDE
KNOKKE

LIEGE (BRESSOUX)
HEIST O/D BERG

ZWIINDRECHT
BRUSSEL
GENK

FONTAINE-L'EVEQUE

ANTWERPEN
ASSE
AARSCHOT
LEDE
BRUGGE
MECHELEN
BRUSSEL
BRUXELLES
ANTWERPEN
SINT-TRUIDEN
BREE
MERKSPLAS
KORTRIJK
SINT-NIKLAAS
GENT
ANTWERPEN
SANKT-VITH
HAALTERT
ANDERLECHT

stand per 14/11/2006



A1296
A1297
A1301
A1302
A1307
A1325
A1326
A1329
A1349
A1355
A1357
A1359
A1369
A1377
A1381
A1384
A1390
A1393
A1395
A1396
A1399
A1400
A1405
Al1413
A1415
A1417
A1423
Al1425
A1433
Al434
A1435
A1439
A1445
A1463
A1467
A1469
A1470
Al1471
A1479
A1483
A1484
A1497
A1503
A1507
A1536
A1545
A1555
A1559
A1561

CJB L'AUTRE VOYAGE

LAUWERS REIZEN NV

DE PERMENTIER, REISBUREAU BVBA
HAMEL'S COMPANY SA

STAELENS REIZEN BVBA
BERGKONING, AUTOCARS BVBA
EUROTOUR SPRL

ECHO REIZEN BVBA

SCOT-REIZEN SCHOTENS REISBUREAU NV
KUYL REIZEN BVBA

DEMEYER BVBA

LUCKY TRAVEL BVBA

SCHOETERS, REIZEN BVBA
WEMMEL TRAVEL BVBA

LENDELEDE TRAVEL BVBA
ASCOFI-EVASION, VOYAGES SPRL
VOYAGES 2MIL-GOELAND SA

THA - NIKITRA NV

ORANJETOURS NV

INTERNATIONAL SERVICES & TRAVEL CENTER
UNIVERSITAS INTERNATIONAL, REIZEN BVBA
AUTOTRANSPORT LEADER - ALSA VACANCES
PIETERS REIZEN BVBA

LAMBERTUS, AUTOCARS BVBA

MIRA TOURS B NV

PAUWELS TRAVEL EVENTS BVBA
DEMERDAL BVBA

VAN EYCKEN, AUTOCARS

SFINX REIZEN BVBA

MAXI TRAVEL SPRL

ATLANTIS REISBUREAU BVBA
PALACE TOURS

MALDO REIZEN BVBA

DIAS TRAVEL

HALBRACO BVBA

MUYLAERT, REIZEN NV

THALASSO HOUSE, F.D.C.I. SPRL
BENELUX CARS - K. LINSEN & ZOON
ALL-TOURS BVBA

PACIFIC TRAVELS BVBA

HORECO VOYAGES SA

SUNSET REIZEN BVBA

WALTER TOURS BVBA

SOENEN TRAVEL BVBA

SIFT TRAVEL SPRL

ATLAS REIZEN BVBA

TRAVELLINE BVBA

DELTA REIZEN INTERNATIONAL BVBA
BUDDY'S TRAVEL SERVICE BVBA

verzekerden financieel onvermogen EUROPESE

Avenue Alphonse Hottat 22-24 b2
Nijverheidsstraat 17
Thonissenlaan 18

Allée Saint-Hubert 4
Stationsstraat 27
Tervuursesteenweg 545
Avenue Louise 228
Grote Steenweg 111

Van Cauwenberghslei 83
J.B. Nowélei 64
Kortrijksesteenweg 60
Weg naar As 9/3
Turnhoutsebaan 97
Diepestraat 20
Winkelsestraat 41B
Galerie di 25 aodt 15

rue du Vertbois 9

Vier Armen, Mechelse Stw. 455/16
Bergstraat 84

Rue Van Eyck 1
Tervuursevest 11/03
Place de la Constitution 12
Sint-Katelijnestraat 22
Kristus Koningplein 4
Wechtersesteenweg 115
Stationsstraat 23
Speelhofstraat 34
Schrieksebaan 124
Belseledorp 1

Rue du Progrées 17b
Guldenstraat 22

E. Van Hoofstraat 3-5
Marktstraat 12

De Saedeleerstraat 8
Vorstsebaan 25
Borrekent 76

Avenue Louise 83
Molsekiezel 203
Brugstraat 17A
Oudenaardsestraat 38
Rue Capitaine Crespel 18
Schooldreef 16

lizerlaan 74
Roeselaarsestraat 28
Avenue Emile Max 94
Pand 270

Steenweg op Brussel 575
Mastplein 58
Kortrijksestraat 78

1050
2530
3500
6280
9230
3061
1050
2600
2900
1800
9000
3600
2970
1780
8860
1000
4000
1950
2220
1050
3001
1060
1000
2180
3150
1930
3290
3120
9111
1210
2800
2400
9990
9340
2431
9450
1050
3920
9500
9500
1050
9050
8600
8870
1030
8790
3090
2610
8020

BRUXELLES
BOECHOUT
HASSELT
LOVERVAL
WETTEREN
LEEFDAAL-BERTEM
BRUXELLES
ANTWERPEN
SCHOTEN
VILVOORDE
GENT

GENK
SCHILDE
WEMMEL
LENDELEDE
BRUXELLES
LIEGE
KRAAINEM
HEIST-OP-DEN-BERG
IXELLES
HEVERLEE
BRUXELLES
BRUSSEL
ANTWERPEN
HAACHT
ZAVENTEM
DIEST
TREMELO
BELSELE
BRUXELLES
MECHELEN
MOL
MALDEGEM
LEDE
LAAKDAL
HAALTERT
BRUXELLES
LOMMEL
GERAARDSBERGEN
GERAARDSBERGEN
BRUXELLES
GENT
DIKSMUIDE
IZEGEM
BRUXELLES
WAREGEM
OVERIJSE
WILRIIJK
OOSTKAMP

stand per 14/11/2006



A1563 TRAVEL BLANCO CV

A1565 VAN WALLEGHEM BVBA

A1573 CAPIAU PROJECTS TRAVEL NV
A1577 SABRI REIZEN BVBA

A1580 A.B. TRAVEL TOURS SPRL

A1590 LA ROSIERE INTERNATIONAL SPRL
A1613 AIR TRAVEL CENTER BVBA

A1622 DELTASOLEIL SPRL

A1623 ROELANT REIZEN

A1626 TRAVEXPERT ASIA (DEFRERE Jean-Frangois)
A1633 DEWI TOURS BVBA

A1637 ELLY COENEN, REISBURO BVBA
A1641 DIVANTOURA - DIVAN WORLD TRAVEL BVBA
A1647 PENTA REIZEN BVBA

A1659 POSTILJON, DE

A1663 LENAERS, REIZEN BVBA

A1678 TRANSORIENT INTERNATIONAL SA
A1683 DE CAUWER, REIZEN NV

A1691 AVD TRAVEL BVBA

A1693 MULQUET SKI BVBA

A1696 ZEIMERS AG

A1697 RENARD CARS TRAVEL BVBA
A1710 BELGIAN TRAVEL HOUSE SA
Al711 PALM-AIR, REISBURO BVBA

Al1717 STAF TOURS BVBA

Al1720 ISBEL SA

Al1727 HERBERIGS, REIZEN BVBA

Al1749 BOONE, REIZEN BVBA

Al751 REIZEN VAN LAERE BVBA

Al1755 IRIS REIZEN BVBA

A1767 IDEEFOX (Reizen F. De Vos)

Al1777 REISWINKEL DIEST BVBA

A1791 TRAVELCLUB BVBA

Al1796 FOLIES VOYAGES SPRL

A1799 GROEP "S"BVBA

A1802 AEP CENTRE NATIONAL DES SERVICES &
A1823 GIES, REIZEN BVBA

A1833 DE CUYPER TRAVEL BVBA

A1851 VIP REIZEN BVBA

A1863 LIEVENS, REIZEN BVBA

A1879 INTERTRAVEL CORPORATION NV
A1881 LORD REIZEN NV

A1895 MARCO POLO TRAVEL BVBA
A1908 GLOBE-TROTTERS SPRL

A1913 INTRA MUNDI LIMBURG BVBA
A1922 TONUS TRAVEL SPRL

A1925 MAXI HOLIDAYS BVBA

A1931 BENITOURS

A1941 PROFIT INTERNATIONAL BVBA

verzekerden financieel onvermogen EUROPESE

Manitobaplein 13
Smedenstraat 69
Oosteindestraat 15c
Puursesteenweg 54
Passage Sainte Honoré 19
Rue de Plainevaux 61
Bergstraat 42/44

rue de la Régence 47

Leo De Béthunelaan 125A
Avenue des Ombrages 32
Paardenmarkt 131
Burgemeester Henrylaan 57A
Bagattenstraat 176
Nieuwstraat 31
Verheydenstraat 28
Zeelaan 212

Rue Edith Cavell 171
Grote Markt 72 bus 1
Bruul 92
Sint-Bernardsesteenweg 236
Halenfeld 10
Gentsesteenweg 1254
Avenue Louise 526
Berlaarsestraat 3
Luikersteenweg 20

Rue de Namur 53
Wijngaardstraat 5
Mechelsesteenweg 86
Hofstraat 80

Bredabaan 164
Noordzandstraat 62
Leuvensestraat 15

J. Eggermonstraat 12
Grand'rue 101
Ginderbroek 112
Chaussée de Vleurgat 113
Stationstraat 48
Tervuursesteenweg 7
Erembodegem-Dorp 93
Beverestraat 100
Kapelaan Staslaan 5
Ankerstraat 127
Rijselsestraat 33 bus 1
Rue Victor Hugo 179
Europalaan 83

Dreve Richelle 159
Diestsestraat 133
Marktstraat 22

Bosstraat 19

8370
8000
9160
2880
1000
4100
1000
6000
9300
1200
2000
3650
9000
8870
1700
8670
1180
9100
2800
2020
4771
1082
1050
2500
3920
1000
9700
2550
9100
2930
8000
3290
9050
7700
2400
1000
9620
3080
9320
9700
2160
9100
8500
1030
3600
1410
3000
1745
3680

BLANKENBERGE
BRUGGE
LOKEREN
BORNEM
BRUXELLES
SERAING
BRUSSEL
CHARLEROI
AALST
WOLUWE ST-LAMBERT
ANTWERPEN
ROTEM-DILSEN
GENT

IZEGEM
DILBEEK
KOKSIJDE
BRUXELLES
SINT-NIKLAAS
MECHELEN
ANTWERPEN
HEPPENBACH
BRUSSEL
BRUXELLES
LIER

LOMMEL
BRUXELLES
OUDENAARDE
KONTICH
SINT-NIKLAAS
BRASSCHAAT
BRUGGE
DIEST
LEDEBERG
MOUSCRON
MOL
BRUXELLES
ZOTTEGEM
DUISBERG-TERVUREN
EREMBODEGEM
OUDENAARDE
WOMMELGEM
SINT-NIKLAAS
KORTRIJK
BRUXELLES
GENK
WATERLOO
LEUVEN
OPWIJK
MAASEIK

stand per 14/11/2006



A1943
A1945
A1951
A1955
A1963
A1965
A1966
A1967
A1978
A1979
A1991
A1997
B2001
B2014
B2021
B2027
B2029
B2031
B2053
B2056
B2067
B2071
B2084
B2097
B2115
B2131
B2139
B2158
B2166
B2167
B2168
B2175
B2193
B2195
B2201
B2205
B2213
B2219
B2226
B2230
B2247
B2271
B2275
B2283
B2289
B2291
B2293
B2295
B2297

VERMEEREN REISBURO BVBA
PRESTIGE TRAVEL BVBA

HERMAN & VANDAMME AUTOCARS - REISBURO
T HOUTLAND, REIZEN BVBA

MULTI TRAVEL BVBA

TRAVELMART BVBA

STOPOVER TRAVEL & TOURS SA
FOCUS REIZEN NV

GRECORAMA, VOYAGES SA

TIELT TRAVEL NV

BEGONIA REIZEN BVBA

PARADISE TRAVEL CV

LARS (LIMBURGSE ALGEMENE REIS SERVICE) BVBA
GEO-XL SPRL

A REIZEN (A.L. Hendrickx)

INFO REIZEN BVBA

VIVATOURS BVBA

UNIC REIZEN

BELFORT REIZEN TRAVEL NV

ELIA TRAVEL SPRL
SPILLEMAECKERS, REIZEN NV
PROVOST, REIZEN - P1G BVBA
VOYAGES CAMMILLERI

DS TRAVEL BVBA

SYMVAYA REIZEN BVBA

BRUNEEL REIZEN

TESSLO REIZEN BVBA

CHECK-IN TRAVEL SPRL

DINA TRAVEL

SUNTOUR BVBA

LIBERTES, VOYAGES SPRL

FOX TRAVEL CV

CARMENS REISSHOP

JOGI TRAVEL BVBA

JOLY TRAVEL (Van Landeghem Godelieve)
FLY AWAY REIZEN BVBA

ROSS TRAVEL BVBA

WYNANT REIZEN

LAURENT VOYAGES (Laurent Vanderstraeten)
CHEVY TRAVEL (NEOSPHERE SPRL)
ZANDBERG REIZEN, DE (L. Sintobin)
BAECK REIZEN

TAERWE REIZEN (dhr. Taerwe Wilfried)
REISWINKELTJE, HET (C. Hoorne)
TAMSYN REIZEN

KAI TRAVEL GCV

IB TRAVEL BVBA

SPRINGBOK BVBA

OASE TRAVEL

verzekerden financieel onvermogen EUROPESE

Marktstraat 89
Appelmansstraat 25/34
Kijkuitstraat 10

Burg 63

Herentalsebaan 202
Kortrijkstraat 269
Chaussée de Bruxelles 292
Zwijnaardsesteenweg 109
Rue Royale 97-99
Bruggestraat 9
Antwerpsesteenweg 916
Boomstraat 54

Stationwal 6

Rue Lesbroussart 43
Aarschotsesteenweg 555
Galllifortlei 23
Stationsstraat 15
Gestelsedijk 78

Willem de Dekenstraat 1
Rue Hobtel des Monnaies 197
Hoogstraat 3

Fostierlaan 2

Rue de la Clef 4
Biezenstraat 34
Dorpsstraat 20 bus 1
Zuidstraat 50

Markt 13

Rue Gospert 92

Mont des Arts 21
Kortrijkstraat 4

Chaussée de Haecht 107
Dendermondsesteenweg 150
Tulpenlaan 25
Mechelsesteenweg 1C
lizerhand 9
Sint-Rochusstraat 92
Holstraat 10
Oudenaardsesteenweg 112
Rue de I'Yser 27

Place de la Gare 31
Roeselarestraat 489

Dr. Haekstraat 36
Binnenstraat 116
Izegemstraat 107
Boogschutterslaan 29
Laarstraat 1
Antwerpsesteenwegf 225
St. Amandstraat 111
Ellestraat 116/E

8530
2018
8560
8820
2100
8560
1410
9000
1000
8700
9040
2880
3960
1050
3012
2100
8500
3920
8000
1060
2850
9600
7340
9400
3530
8630
3980
4700
1000
8580
1030
9000
8540
2860
9120
1500
9940
8500
7500
6800
8870
9200
9300
8800
8310
2840
9040
8800
8550

HARELBEKE
ANTWERPEN
WEVELGEM
TORHOUT
DEURNE
WEVELGEM
WATERLOO
GENT
BRUXELLES
TIELT

GENT
BORNEM
BREE
BRUXELLES
WILSELE
DEURNE
KORTRIJK
LOMMEL
BRUGGE
BRUXELLES
BOOM
RONSE
PATURAGES
NINOVE
HOUTHALEN
VEURNE
TESSENDERLO
EUPEN
BRUXELLES
AVELGEM
BRUXELLES
GENT
DEERLIJK
ST. KATELIJNE WAVER
BEVEREN
HALLE
ERTVELDE
KORTRIJK
TOURNAI
LIBRAMONT
IZEGEM
GREMBERGEN
AALST
RUMBEKE
SINT-KRUIS
REET
SINT-AMANDSBERG
ROESELARE
ZWEVEGEM

stand per 14/11/2006



B2299
B2311
B2323
B2325
B2333
B2337
B2339
B2341
B2353
B2359
B2363
B2371
B2373
B2383
B2389
B2393
B2395
B2401
B2405
B2409
B2413
B2417
B2421
B2429
B2433
B2441
B2443
B2445
B2451
B2453
B2455
B2459
B2461
B2465
B2471
B2473
C3018
C3063
C3102
C3315
C3329
C3333
C3547
C3567
C3577
A5011
A5030
A5034
A5037

PEGGY REIZEN

ABO INTERNATIONAL BVBA
BOOMERANG REIZEN

LINDA'S TRAVEL SHOP (Meersschaut)
SONCK, ANDY REISBUREAU

BLITZ TRAVEL BVBA

ARAKEA

D EN S TRAVEL BVBA

FLY TRAVEL BVBA

SUN TRIPS BVBA

REISWIJZER (M. Segers)

A.D. & D. TRAVEL BVBA

AMIGO REIZEN BVBA

LIESBET'S REISCENTER BVBA
MARINA REIZEN (M. Heyvaert)

MVK REIZEN (E. Hautekeete)

ANNY REISBURO BVBA

SAFRAN TRAVEL BVBA

COMEET BVBA

BLUE SKIES BVBA

MG TRAVEL OFFICE BVBA

B.M.S. TRAVEL BVBA

COSTA TOURS

J.K. TRAVEL

QUIRITES BVBA (TOP TRAVEL)

DE PAEPE REIZEN

LYDIES TRAVEL

COORDINATION CENTER

LAMORIN BVBA (FREETIMES)

THE TIKI TRAVEL COMPANY
HENDRICKX TRAVELTIME

GUL REIZEN BVBA

DE REISVERTELLER

YUKSEL TRAVEL BVBA

A TRAVEL (Sofie de Brabanter)
BEVEKOM TRAVEL

FUNNY TOURS (mevrouw Annick GOMEZ-SPIESSENS)
MARINA CARS BVBA

GOENEN REISEN

DE HAUWERE NV

DAMIAAN REIZEN NV

T SOETE WAESLANT BVBA (JOS SMET & ZONEN)
PELTAX REIZEN NV

I.C.T. BVBA

PAJOT TOURS (P. Jacobs)
INTERNATIONAL INCENTIVE PARTNERS NV
LES VOYAGES MERCIER SPRL
LANGUES VIVANTES INTERLINGUA SPRL
BLAUWVOET, DE BVBA

verzekerden financieel onvermogen EUROPESE

Leiestraat 116A

Koning Albertlaan 49/1
Kerkstraat 4

Pastoor Mellaertstraat 2
Brilstraat 3
Appelmansstraat 25/20
Cederstraat 21
Oostrozebekestraat 6
Oude Vest 87A
Marktplein 16

Kerkstraat 9

Galifortlei 137

Vrijheid 131

Molenstraat 21

Astridlaan 47
Stationsstraat 16
Oudstrijderstraat 21
Brederodestraat 88
Kuringersteenweg 490
Noorderlaan 133/9
Vierweegstraat 67

de Limburg Stirumlaan 97
Molenstraat 5

E. Machtenslaan 176
Heuvenstraat 22
Hoogstraat 57
Stationsstraat 53
Biezenstraat 18
Tiensesteenweg 346
Basiliekstraat 141

Oude Bareellei 106
Koolmijnlaan 67
Hoekstraat 26
Dendermondsesteenweg 214
August van Landeghemplein 12
Moeskroensesteenweg 65/2
Chaussée Romaine 127
Peelsestraat 23
Hergersberg 6
Brusselsesteenweg 151
Grootlostraat 57
Botermelkstraat 2
Sportstraat 25
Oostmallesteenweg 176
Brusselsestraat 52
Hoogstraat 19

rue de la Houssiere 3
Rue John Waterloo Wilson 28
Breden Els 43

2460
3910
2570
2220
9340
2018
2800
8760
9200
8530
9280
2100
2320
2270
9400
2880
1800
2018
3511
2030
9032
1780
8940
1080
3520
9308
8780
9400
3000
1500
2170
3550
8570
9040
2830
8511
7160
2380
4760
9280
3128
9100
2160
2310
1750
1930
7000
1000
2490

LICHTAART
NEERPELT
DUFFEL

HEIST O/D BERG
LEDE
ANTWERPEN
MECHELEN
MEULEBEKE
DENDERMONDE
HARELBEKE
LEBBEKE
DEURNE
HOOGSTRATEN
HERENTHOUT
NINOVE
BORNEM
VILVOORDE
ANTWERPEN
KURINGEN
ANTWERPEN
WONDELGEM
WEMMEL
WERVIK
BRUSSEL
ZONHOVEN
HOFSTADE
OOSTROZEBEKE
NINOVE
LEUVEN

HALLE
MERKSEM
HEUSDEN-ZOLDER
VICHTE
SINT-AMANDSBERG
WILLEBROEK
AALBEKE
CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT
RAVELS
BULLINGEN
LEBBEKE
TREMELO
SINT-NIKLAAS
WOMMELGEM
RIJKEVORSEL
LENNIK
ZAVENTEM
MONS
BRUXELLES
BALEN

stand per 14/11/2006



A5039
A5049
A5050
A5054
A5057
A5059
A5063
A5067
A5069
A5075
A5077
A5085
A5090
A5097
A5101
A5113
A5118
A5126
A5131
A5133
A5135
A5143
A5145
A5147
A5151
A5154
A5159
A5165
A5177
A5181
A5183
A5201
A5209
A5211
A5213
A5217
A5222
A5238
A5239
A5241
A5248
A5253
A5263
A5265
A5268
A5269
A5273
A5275
A5276

VREEMDE KONTINENTEN CV
FRITS REIZEN CVBA
CHASSATLAS SA

TOP COMMUNICATION TRAVEL SPRL
APOLLO TRAVEL BVBA
MONDIAL TRAVEL BVBA
DEMOL, REIZEN BVBA

AALST TRAVEL BUREAU NV
TIP TOP SERVICE DAD BVBA
GECHRITI BVBA
TRAVELTIME BVBA
AMONTOUR

MASSERA SPRL

t REISBUREAU BVBA
MULTISERVICE REIZEN NV
SPECIAL TRAVEL NV
O.C.AS.C.

LOC'AZUR A.F.L.P.SA
SPECTRUM TRAVEL BVBA
CIB INCENTIVES NV

TERRA TRAVEL BVBA

JM REIZEN BVBA

VERPALEN BVBA

MASTER TOURS NV

WIRTZ NV / WATS

CARDINAL TRAVEL SPRL
COSMIC TRAVEL AGENCY NV
THE HOLIDAYMAKER BVBA
TRAVEL 2000 BVBA

B.C.F. - REIZEN (C. Berckmans)
ACTION Al TRAVEL NV
TANGHE - DEPAUW, REIZEN BVBA
BLUE TRAVEL BVBA

NOBEL REIZEN (M-J Janssens)
ISIS REIZEN BVBA

O.K. TRAVEL BVBA

SAPHIR TRAVEL SPRL

B.V. TOURISME SPRL

CLUB EXOTICA NV

PATRICK CARS NV

A TOUT COEUR SPRL
ULYSSES TOURS NV

GLOBUS REIZEN BVBA
ORCHIDEE REIZEN NV
INTACO VZW - ASBL
MEYVAERT BVBA (Arteveldereizen)
B-TOURS BVBA
TRAVELSCAPE (M. Dewispelaere)
LEMON TRAVEL SPRL

verzekerden financieel onvermogen EUROPESE

H. Frére Orbanlaan 34
Nieuwstraat 10

Chaussée de Wervicq 121
Rue Picard 80

Gentstraat 40

Kapellebaan 78

Hofstraat 16
Vlaanderenstraat 11
Sint-Amandsplein 10
Heldenlaan 87
Craeybeckxlaan 97
Krekelstraat 105

Boulevard M. Lemonnier 103
Heiken 26

Centrumlaan 4 b2
Beverstraat 23

Rue Bruyn 1 (Quartier Reine Astrid F0)
Chaussée de Waterloo 1302
Molenstraat 54

Site Tweebeek, Ransbeekstraat 230
Kapelsesteenweg 315

Rode Kruisstraat 22

Spijker 59

Hessenstraatje 10 bus 10/43
De Keyserlei 44

Chaussée d'Alsemberg 25
Meerslos 36

Nieuwstraat 52

Lanteernhof 15

Schoolstraat 51

Bredabaan 459

t Hooghe 120

M. Sabbestraat 94
Kleemstraat 90

Gen. Baron Jacquesstraat 48
Molenstraat 44

Boulevard M. Lemonnier 158
Boulevard Edmond Machtens 132
Grote Markt 10
Schildekensstraat 21
Chaussée de Bruxelles 46 boite 2
Koning Albert | laan 48 bus 8
Belfortstraat 32
Langesteenweg 57

Rue Aviateur Thieffry 15
Pastorijstraat 9

Tremelobaan 82
Aartrijksesteenweg 21
Boulevard M. Lemonnier 142

9000
9620
7780
1080
9800
2811
8820
9300
8500
9620
2100
9800
1000
2960
9400
9400
1120
1180
2550
1210
2180
3550
2910
2000
2018
1420
9500
9990
2140
3970
2930
8500
2800
9111
8600
8370
1000
1080
9120
9340
7534
1780
9000
1785
1040
9940
3140
8490
1000

GENT
ZOTTEGEM
COMINES
BRUXELLES
DEINZE

LEEST (MECHELEN)
TORHOUT

AALST

KORTRIJK
ZOTTEGEM
DEURNE

DEINZE
BRUXELLES

ST. LENAARTS-BRECHT
NINOVE

NINOVE
BRUXELLES
BRUXELLES
KONTICH
NEDER-OVER-HEEMBEEK
EKEREN

HEUSDEN ZOLDER
ESSEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
BRAINE L'ALLEUD
GERAARDSBERGEN
MALDEGEM
ANTWERPEN
LEPOLDSBURG
BRASSCHAAT
KORTRIJK
MECHELEN
BELSELE
DIKSMUIDE
BLANKENBERGE
BRUXELLES
BRUXELLES
BEVEREN

LEDE

BARRY

WEMMEL

GENT

MERCHTEM
BRUXELLES
ERTVELDE
KEERBERGEN
JABBEKE
BRUXELLES

stand per 14/11/2006



A5279 DONAIR TRAVEL (A. Vandekerckhove)
A5303 DEHAENE, REIZEN (M. Dehaene)
A5306 ALLIANCE SPRL

A5318 DESIGN TOURS SPRL

A5321 BORA REIZEN (I. Langouche)

A5322 NIVELLES VOYAGES (FANTAZIAN & Cie)
A5326 LORIANE VOYAGES SPRL

A5329 MONTEMAR TRAVEL BVBA

A5331 SUN TRAVEL (C. Desmet)

A5339 MERIDIAAN REIZEN TRAVELLAND BVBA
A5355 DISCOVERY EXPEDITIONS BVBA
A5359 XENIA TOURS NV

A5361 STABROEK TRAVEL NV

A5365 WALTER & CO, REISBURO (W. Willems)
A5367 EVENENEMENTTOURS BVBA

A5371 LEADING TRAVEL BVBA

A5385 C &H TRAVEL BVBA

A5387 WHITE REIZEN NV

A5389 VERCO NV (Incentif Reizen)

A5390 KALLIMA TOURS SPRL

A5397 EXCLUSIVE DESTINATIONS NV

A5415 ROBINS TRAVEL NV (UNIGLOBE)
A5419 JUPITER REIZEN BVBA

A5423 VOS TRAVEL NV

A5433 MALOU EXPRESS BVBA

A5440 OCEAN VOYAGES SPRL

A5443 BAENS REIZEN

A5449 ATC ALL TRAVEL CONSULTANTS NV
A5451 CORALLIUM REIZEN BVBA

A5456 LAURENCE, VOYAGES SPRL

A5458 TRAVEL SERVICE EUPEN REISEBURO GmbH
A5459 PLUS, REIZEN BVBA

A5464 SL TOURS (SALES-LENTZ SaRL)

A5465 ARIANE REIZEN BVBA

A5471 HOPPE TRAVEL

A5481 HINSSEN AUTOCARS BVBA

A5489 TOS BVBA

A5496 EXPAIRTOURS SA

A5499 JOSK BVBA

A5503 OMNITRAVEL NV

A5507 BLUE WAVE BVBA

A5509 DAUSI REISBUREAU (Dausi)

A5510 R.T.A.- EAST WEST SPRL

A5515 EVERTRAVEL - DISCOVERY TRAVEL NV
A5522 HESPAN VOYAGES SPRL

A5525 LEYS TRAVEL BVBA

A5526 A.C.T.E. TRAVEL & EVENTS SPRL
A5528 CG TRAVEL SPRL

A5533 VAN BOGGET REIZEN BVBA

verzekerden financieel onvermogen EUROPESE

Vredesstraat 17/2
Bruggestraat 31

Rue Antoine Dansaert 118
Avenue Legrand 55
Meensestraat 19

Rue de Saintes 33 boite 11
Chaussée de Charleroi 41
Stationsstraat 79
Rijksweg 6

Klein Mechelen 36
Acacialaan 29
Haachtsesteenweg 1840
Frans Oomsplein 1
Kerkstraat 26
Meenseheirweg 53
Quinten Metsyslei 10
Hoogstraat 12
Jaminestraat 1
Kapellestraat 48
Grand'Rue 55
Kortrijksessteenweg 126
Platanenlaan 6
Conservatoriumplein 23
Westlaan 415

Kerkplein 4

Rue sous I'Eau 64
Luikersteenweg 42
Stierstraat 12

Markt 6

Rue de Faubourg 36
Haasstrasse 36
Brouwerijstraat 20

Route d'Arlon, gal. Cora
Bruul 5

leperstraat 116
Hoogstraat 67

Lorkenlaan 14

Rue de la Montagne 54
Stationsstraat 41
Kortrijksesteenweg 240
Kortrijkstraat 127
Leopoldlaan 1

Rue du Gentilhomme 1
Brugstraat 16

Boulevard M. Lemonnier 170-172
Beverenstraat 8B

avenue de Roodebeek 58
Avenue Houba de Strooper 1bis
Aven Ackers 18

8840
8930
1000
1050
8900
1400
6060
9950
8870
2880
2460
1130
2940
1840
8800
2018
8460
3700
2630
1435
9830
2610
8500
8800
2830
4020
3700
2018
1750
7780
4700
9880
6780
9600
8970
9960
2560
1000
9160
9000
8930
3900
1000
2960
1000
8850
1030
1020
9120

STADEN
MENEN
BRUXELLES
BRUXELLES
IEPER
NIVELLES
GILLY
WAARSCHOOT
IZEGEM
BORNEM
KASTERLEE
BRUSSEL
STABROEK
LONDERZEEL
ROESELARE
ANTWERPEN
OUDENBURG
TONGEREN
AARTSELAAR
MONT-SAINT-GUIBERT
SINT-MARTENS-LATEM
WILRIIK
KORTRIJK
ROESELARE
WILLEBROEK
LIEGE
TONGEREN
ANTWERPEN
LENNIK
COMINES
EUPEN
AALTER
MESSANCY
RONSE
POPERINGE
ASSENEDE
NIJLEN
BRUXELLES
LOKEREN
GENT
MENEN
OVERPELT
BRUXELLES
SINT-JOB-IN-'t-GOOR
BRUXELLES
ARDOOIE
BRUXELLES
BRUXELLES
BEVEREN

stand per 14/11/2006



A5536
A5538
A5541
A5545
A5551
A5559
A5563
A5565
A5569
A5571
A5577
A5581
A5585
A5589
A5597
A5599
A5601
A5605
A5606
A5608
A5610
A5611
A5612
A5613
A5617
A5619
A5620
A5625
A5626
A5628
A5630
A5632
A5634
A5641
A5643
A5645
A5646
A5647
A5648
A5651
A5652
A5656
A5658
A5659
A5660
A5662
A5666
A5672
A5673

KHAN TRAVELS BVBA
PROVACANCES SPRL
MEETJESLAND, AUTOCARS BVBA
GETAWAY BVBA

SNOWTRAVEL BVBA

LBTO BVBA

THE TRAVEL COMPANY CBL NV
SPORTURA REIZEN BVBA
BAMBOO TRAVEL (R. Cambré)
LUNA TRAVEL

E-TRAVEL

HOBO CVBA

NEPTUNE REIZEN (A. Decoopman)
FLANDERS ANTIQUITY TRAVEL BVBA
AKTIEF TRAVEL INTERNATIONAL BVBA
EURO SPORTVAKANTIES NV

L & G REIZEN BVBA

EVENTS & TRAVEL BVBA
TRAVELPRO NV

ANGEL TRAVEL SPRL

CAP EVASION SA

PLUTO REIZEN

CPAN - CLASSES DE PLEIN AIR ET DE NEIGE ASBL

SEDONA TRAVEL V& M INTERNATIONAL BVBA
ADR SERVICES BVBA

VALIEZ NV

WAN VOYAGE..! ARTS ET CULTURES EN VOYAGE
MARS TRAVEL BVBA

TRAVEL SENSATIONS SA

AU MONDE DU VOYAGE SPRL

ON OFF TRAVEL SPRL

JET SET TOURS SPRL

CORSICA TRAVEL SPRL

SALSA REIZEN (M. Dumon)

DN TRAVEL & EVENTS (mevr. D. Naeye)
SOUTHERN CROSS TOURS BVBA

LOREDANA TRAVEL SPRL

MIRAMAR TOURS BVBA

BULLES VOYAGES SPRL

EUROSERVICE BVBA

VIAJES EL CORTE INGLES

VOYAGES PASCAL NOEL SPRL

MINDSTREAM INTERNATIONAL SPRL
VLAAMSE KAMPEERTOERISTEN VZW
JACQUES COVENS SPRL

CLIP'S VOYAGES SPRL

L'ESPACE DU VOYAGEUR (Alexandra Rousseau)
VOYAGES PLEIN SUD (Marjory Pauluzzi)

XXXX TRAVEL BVBA (UNIGLOBE)

verzekerden financieel onvermogen EUROPESE

Kunstberg 17

Chaussée de Waterloo 371
Raverschootstraat 66
Doorniksesteenweg 208
Casterhovenstraat 56
Leopold-ll-laan 213/11
Dorpstraat 6

Belgiélei 37

Dorp 35

Urselseweg 33
Stationsstraat 4/2
Bondgenotenlaan 165
Roeselaarsestraat 78
Vaderlandstraat 16
Diestsesteenweg 25
Eikenlei 31
Oudenaardsesteenweg 234
Goedendaglaan 4
Veldkant 2

Rue Sylvain Guyaux 47
Rue de Courtrai 2

Jan Mahieurstraat 37
Avenue d'Huart 156
Dorpsstraat 78
Vismarkt 17
Onderbergen 48A

Rue des Maraichers 83
Stationsstraat 98
Avenue Jean Mermoz 22
Rue du Collége 23

Rue Saint-Hilaire 10
Place Albert ler 31

Rue de la Station 2
Plein 62

Reyndersstraat 27
Leiweg 57

Avenue Paul Pastur 212
Vilvoordestraat 151
avenue des Ardennes 4
Hoogstraat 67-69

Rue Stevin 166

Rue Kéramis 4

Place Henri Berger 14
Charles De Kerckhovelaan 11
Rue de la Clef 12b
Grand Rue 143 b27
Rue des Fripiers 12
Rue de Bruxelles 6 b2
Koppelandstraat 21

1000
1050
9900
8500
3500
8670
1830
2018
2820
9910
2910
3000
8870
9000
3970
2960
9420
8500
2550
7100
7500
8800
5590
2950
2500
9000
4020
8790
6041
5000
7141
6220
7850
9970
2000
1880
6032
1930
4500
9960
1000
7100
1300
9000
7000
6000
7000
7850
2200

BRUSSEL
BRUXELLES
EEKLO

KORTRIJK
HASSELT
OOSTDUINKERKE
MACHELEN
ANTWERPEN
BONHEIDEN
KNESSELARE
ESSEN

LEUVEN

IZEGEM

GENT
LEOPOLDSBURG
SINT-JOB-IN-'t-GOOR
ERPE-MERE
KORTRIJK
KONTICH

LA LOUVIERE
TOURNAI
ROESELARE
CINEY

KAPELLEN

LIER

GENT

LIEGE

WAREGEM
GOSSELIES
NAMUR
CARNIERES-MORLANWELZ
FLEURUS
ENGHIEN
KAPRIJKE
ANTWERPEN
KAPELLE-OP-DEN-BOS
MONT-SUR-MARCHIENNE
ZAVENTEM

HUY

ASSENEDE
BRUXELLES

LA LOUVIERE
WAVRE

GENT

MONS
CHARLEROI
MONS

ENGHIEN
HERENTALS

stand per 14/11/2006



A5679
A5695
A5699
A5703
A5709
A5719
A5725
A5729
A5735
A5737
A5739
A5741
A5745
A5753
A5761
A5763
A5765
A5767
A5769
A5771
A5777
A5781
A5787
A5789
A5797
A5799
A5801
A5803
A5809
A5817
A5819
A5823
A5827
A5829
A5833
A5835
A5837
A5841
A5849
A5851
A5857
A5861
A5865
A5869
A5875
A5881
A5883
A5885
A5887

VANDAMME B. REIZEN - TUI
PARMENTIER TRAVEL

LAMONT & PARTNERS NV

YGRA TRAVEL NV

BIZET REIZEN BVBA

INSIGHT TRAVEL BVBA

DISMA POPPEL, REISBURO BVBA

EDA TRAVEL (E. Dauwe)

GLOBEVENTS BVBA

RUFINS REISBUREAU STYLETRAVEL NV
MONIEK, REISBURO BVBA

VERHOEVEN BVBA

BELCO TRAVEL BVBA

THIKA TRAVEL BVBA

PASSAAT REIZEN NV

DE REISPAS BVBA

SYLVIE, REIZEN BVB

DE CRAEMER MIEKE V.T.B. TIELT
NIEUWPOORT TRAVEL BURO N.T.B. BVBA
TRAVEL DESIGN BVBA

VAMOS BVBA

HIGH-TECH ACTIVITY CVBA

HOLIDAY LINE BVBA

BUSINESS & LEISURE TRAVEL NV (B&L TRAVEL)
UDI TRAVEL BVBA

LIMBURG TRAVEL BVBA

TRENDY TRAVEL BVBA

BRASSCHAAT TRAVEL BVBA

GILJANA TRAVEL NV

B &JNV

SUN CITY TRAVEL BVBA

OTIA TRAVEL (G. De Maesschalck)
VERBEKE REIZEN (H. Verbeke)

WORLD OF TRAVEL BVBA

ARENA TRAVEL (M-L Carmans)
BORA-BORA TRAVEL (M-J Harry)

TRAVEL LITE BVBA

NIEUWE NOMADEN NV

TUCANA TRAVEL BVBA

HORIZON REIZEN (A. Vets)

SEAUTON BVBA

EM REIZEN BVBA

HORIZON TRAVEL BVBA

TOERISME PROVINCIE ANTWERPEN VZW
TRAVEL PARTNERS BVBA

VERDIJCK TRAVEL CENTER NV

ROSS TOURS BVBA

CASTLES TRAVEL INTERNATIONAL NV (C.T.I.)
E.L.S. - International Language Consultancy CVBA

verzekerden financieel onvermogen EUROPESE

Torhoutsesteenweg 355
Baron de Pélichystraat 11
Hoogpoort 33D

Dorp 10
Bergensesteenweg 1037
Sint-Damiaanstraat 45
Dorp 67A

Den Duiver 4
Aarschotsesteenweg 179
Lippenslaan 363
Diestsestraat 67A
Oostmallesteenweg 176
A. De Cockstraat 19
Pastoor van de Wouwerstraat 2
Autolei 209

Pas 74

Lauwbergstraat 135
Markt 22

Albert-1-laan 180
Fruithoflaan 23

Heistraat 27/7
Elizabethlaan 133
Sint-Jacobsstraat 54
Kapellestraat 58
Rijsselsestraat 149
Stationsstraat 56

Weg naar Zwartberg 11
Bredabaan 413

Paul De Smet De Nayerstraat 17/001

Gasmeterlaan 207
Dorpskring 27

Kerkstraat 75

Broodstraat 22
Rijsselsestraat 40/15
Halensebaan 148

Dries 4A

Plezantstraat 71

Pieter Verhaegenlaan 20
Sint-Trudostraat 56
Olenseweg 375
Naamsestraat 151
Kapelsesteenweg 537
Sint-Bernardsesteenweg 43
Koningin Elisabethlei 16
Halveweg 102A
Antwerpsesteenweg 39/30
Dreef 2

Lange Herentalsestraat 62
Eedverbondkaai 36

8210
8870
9000
9920
1070
2160
2382
9840
3012
8300
3800
2310
9470
2600
2160
2440
8930
8700
8820
2600
2610
8300
8000
2630
8930
3620
3660
2930
8430
9000
3210
9190
9700
8500
3269
3380
9100
3200
3990
2260
3000
2180
2620
2018
3520
2950
9930
2018
9000

ZEDELGEM
IZEGEM

GENT
LOVENDEGEM
BRUSSEL
WOMMELGEM
POPPEL

DE PINTE
LEUVEN - WILSELE
KNOKKE
SINT-TRUIDEN
RIJKEVORSEL
DENDERLEEUW
BERCHEM
WOMMELGEM
GEEL

MENEN

TIELT
NIEUWPOORT
BERCHEM
WILRIIJK
KNOKKE
BRUGGE
AARTSELAAR
MENEN
LANAKEN
OPGLABBEEK
BRASSCHAAT
MIDDELKERKE
GENT
LUBBEEK
STEKENE
OUDENAARDE
KORTRIJK
DIEST
GLABBEEK
SINT-NIKLAAS
AARSCHOT
WIJCHMAAL-PEER
WESTERLO
LEUVEN
EKEREN
HEMIKSEM
ANTWERPEN
ZONHOVEN
KAPELLEN
ZOMERGEM
ANTWERPEN
GENT

stand per 14/11/2006



A5895 CORTHOUTS BVBA (Tailor Made Travel)

A5897 DEMTRA REIZEN BVBA

A5899 DROMEN REISBUREAU (G. De Vos)
A5901 X-PLORE 360°

A5905 BUSINESS PASS BVBA

A5909 REISPLAN, HET BVBA

A5911 SOPHIE TRAVEL (S. Plompen)
A5925 PEGGY TRAVEL (P. De Buysere)
A5927 MAHE BVBA

A5931 COSMOS TRAVEL BVBA

A5941 A'TOP TRAVEL & INCENTIVES BVBA
A5943 VDK TRAVEL NV (Uniglobe)

A5945 GLOBAL TRAVEL NV

A5947 LINDBERGH TRAVEL BVBA

A5949 SUN & SNOW REISBUREAU (A. Clinckemaillie)

A5953 KALES AIRLINE SERVICES BV
A5957 TRITON TRAVEL (UNIGLOBE) NV
A5967 STUVENBERGHE CVBA

A5969 TIERRA CVBA

A5971 FREETOURS INTERNATIONAL CVBA
A5973 M TRAVEL BVBA

A5975 GO SOUTH TRAVEL NV

A5977 JOYE TRAVEL BVBA

A5981 QUALITY TRAVEL (G. Pauwels)
A5989 JONGERENTRAVEL.BE NV
A5993 2B EVENTIVES BVBA

A5999 ADMIRE BVBA (B. Boone)

A6001 BRUGHIA REIZEN BVBA

A6003 TRAVEL 'N STYLE BVBA

A6005 TRAVEL LOUNGE BVBA

AB6007 ACTIVE GOLFTRAVEL NV (Active Golf)
A6013 ADC PROJECTS BVBA

A6015 SERVICEREIZEN BART BVBA
A6025 D TRAVEL BVBA

A6027 AXON TRAVEL (UNIGLOBE) NV
AB029 SKYLINE TRAVEL NV

A6031 ADVANCED TRAVEL PARTNERS BELGIUM BVBA

A6033 GLOMAC BVBA
A6035 JEMA TRAVEL
A6043 TREVAN BVBA

A6045 UNIGLOBE TEMPTATION TRAVEL BVBA

A6047 UNIGLOBE LOCUST TRAVEL BVBA
A6053 UNIGLOBE TRUE TRAVEL BVBA
AB057 PLANET TRAVEL

A6063 CLASS TRAVEL KNOKKE

A6065 ELERS REISBUREAU

A6067 CLASS TRAVEL GENT

AB069 CLASSIX - CLASS-X BVBA
A6073 WILLEBROEK TRAVEL

verzekerden financieel onvermogen EUROPESE

Nieuwe Kuilenweg 5
Nieuwstraat 7
Westernieuwweg 60
Natiénlaan 178
Iddergemsesteenweg 77E
Wielewaalweg 4
Dorpsstraat 86
Gistelsesteenweg 432
Vaartstraat 44
ljzerhand 21
Audenhovenlaan 70
Grote Markt 38
Vlaanderenstraat 29
Wolvertemsesteenweg 114
Brugsestraat 12

Park Hill, Mommaertslaan 18A
Grootbrug 1
Snaggaardstraat 15
Heidebergstraat 311
Sneeuwbeslaan 3

C. Marichalstraat 2
Kloosterstraat 187
Atlasstraat 1

Markt 25

Drabstraat 10
Vredestraat 55
Gemeenveldstraat 93
Gistelsesteenweg 463
Gijzelaarsstraat 1
Zoerselsteenweg 2
Zuidlaan 38

B. de Vadderlaan 74
Liebaardstraat 6
Leiestraat 1
Margarethaplein 6
Kerkstraat 12
Berchemstadionstraat 78
L. Dujardinstraat 1
Weg naar Zwartberg 90
Beauduinstraat 44
Boechtstraat 3

Dorp 28

A. Pieterslaan 114
Wijkstraat 35A
Dumortierlaan 96
bergenkampstraat 7
Kortrijksesteenweg 171
De Merodelei 2 bus 1
Dr. Persoonslaan 8

10

3600
8870
8490
8300
9450
3140
2940
8200
9270
9120
3190
1800
8400
1850
8020
1832
2800
8000
3010
2610
8730
2000
8680
3540
2640
2600
1652
8200
2000
2980
1000
2950
8792
8940
3000
9160
2600
8370
3530
3300
1860
2360
8400
3590
8300
3650
9000
2600
2830

GENK

IZEGEM
JABBEKE
KNOKKE
HAALTERT
KEERBERGEN
STABROEK
BRUGGE
KALKEN-LAARNE
BEVEREN-WAAS

BOORTMEERBEEK

VILVOORDE
OOSTENDE
GRIMBERGEN
OOSTKAMP
DIEGEM
MECHELEN
BRUGGE
LEUVEN
WILRIIJK
BEERNEM
ANTWERPEN
KOEKELARE
HERK-DE-STAD
MORTSEL
BERCHEM
ALSEMBERG
SINT-ANDRIES
ANTWERPEN
ZOERSEL
BRUSSEL
KAPELLEN
DESSELGEM
WERVIK
LEUVEN
LOKEREN
BERCHEM
BLANKENBERGE
HOUTHALEN
TIENEN

MEISE
OUD-TUNRHOUT
OOSTENDE
DIEPENBEEK
KNOKKE
STOKKEM-ELEN
GENT
BERCHEM
WILLEBROEK

stand per 14/11/2006



A6077
AB079
A6083
A6087
A6089
AB091
A6093
AB095
A6099
AB6105
A6107
AB6115
A6117
A6121
A6123
A6127
A6129
A6131
A6133
AB6135
A6141
AB6145
A6147
AB6149
A6155
A6157
A6163
AB167
A6169
AB171
A6189
A6191
A6195
A6201
A6203
A6207
A6209
AB211
A6215
AB219
A6221
AB225
A6231
AB233
A6235
A6237
A6239
A6243
AB247

WEEKENDESK NV

SENSA TRAVEL BVBA

KONING AAP BVBA

EXCLUSIVE VOYAGES & EXPEDITIONS
SPORTA VAKANTIES VzZW
UNIGLOBE ILION TRAVEL
UNIGLOBE HERMES TRAVEL
COPCO TRAVEL BVBA

REIZEN DE WISSEL BVBA
KRISTOF HOLIDAYS

VADO REIZEN BVBA
TRAVELPRICE BELGIUM BVBA
EXCELLENT TRAVEL BVBA
DESTINATION BELGIUM NV
UNIGLOBE DIAMOND TRAVEL
DE LATHOUWER - DE RAS NV
DE ROP REIZEN

KARA TRAVEL BVBA

BILS EXCLUSIVE TRAVEL
UNIGLOBE ALPHA TRAVEL NV

ODAZ REIS- EN ADVIESKANTOOR (TRAVEL CONCEPT)

TEAM SPIRIT BVBA
SUNBIRD TRAVEL BVBA

UNIGLOBE INCENTIVE & GROUP TRAVEL NV
CASSIMONS TRAVEL (A. R. R. Cassimons)

TRAILS BVBA

GUL-M BVBA (ROSE TRAVEL)
ARCHEON TRAVEL BVBA

FLY & BIKE TRAVEL

DEPOORTER REIZEN BVBA
ADAGIO TOURS BVBA

IPOC REISVAKANTIES BVBA
SWERTS REIZEN

UNIGLOBE SOUTHWEST TRAVEL
WACCO TRAVEL BVBA

DIVINE DISCOVERIES BVBA
WABI INTERNATIONAL NV
VAMONOS TRAVELS BVBA
PERLAN BVBA

UNIGLOBE SMART TRAVEL BVBA
SNT TRAVEL

EASY TRAVEL (M.A. Vandenhole)
CRUISE CONSULTING CENTER BVBA
VELVET REIZEN BVBA
UNIGLOBE UNIVERSAL TRAVEL BVBA
WORLD REFLECTIONS BVBA
INCENTIVE PLANNERS BVBA
KURRY TRAVEL

TOFFE TOURS BVBA

verzekerden financieel onvermogen EUROPESE

Kronenburgstraat 27 bus 202
Dendermondsesteenweg 501
Koningin Elisabethlaan 45
Vrijheid 18

Geneinde 2

Basiliekstraat 73
Rodenbachlaan 40/1
Dorpstraat 21

Wampenberg 30
Kapellensteenweg 318
Smedenstraat 63
Mommaertslaan 20A (Park Hill)
Gentstraat 28 bus 4
Generaal Wahislaan 19
Hoveniersstraat 55 bus 45
Hoogstraat 20

Ertbrantstraat 292
Stationsstraat 1 bus 1
Baalsebaan 43

Dorpsstraat 4

Noordkustlaan 18
Timmerwerfstraat 1
Strandlaan 208

Haverwerf 8/501
Handelsstraat 66

Steenweg op Vilvoorde 359
Stationsstraat 43
Stationsstraat 1A

Visserij 161c

De Smet De Naeyerstraat 38
Steenhuyze 17

Van Boeckellaan 71
Diestersteenweg 1
Spilleboutdreef 2
Boterlaarlaan 291

Nieuwe Kassei 46

Van Wesenbekestraat 68
Sudermanstraat 2A
Hauwsestraat 8

Steendam 42

Oude Leeuwenrui 7-11 bus 9
Hospitaalstraat 4

Dijkstraat 1A

Maskensstraat 1A

Henri Caronstraat 16
Olympialaan 18 b2
Nieuwstraat 4A

Koning Leopoldlaan 44
Kieldrechtsebaan 9

11

2000
9070
9000
2320
2260
1500
3900
2180
2370
2940
8000
1831
9800
1030
2018
9340
2950
3582
3120
2950
1702
2000
8670
2800
1840
1745
3582
1861
9000
8430
9070
2500
3583
8800
2100
1790
2060
2000
9860
9000
2000
9600
2960
2235
1560
3630
1540
3920
9130

ANTWERPEN
DESTELBERGEN
GENT
HOOGSTRATEN
TONGERLO
HALLE
OVERPELT
EKEREN
ARENDONK
KALMTHOUT
BRUGGE
DIEGEM
DEINZE
BRUSSEL
ANTWERPEN
LEDE
KAPELLEN
BERINGEN-KOERSEL
TREMELO
KAPELLEN
GROOT-BIJGAARDEN
ANTWERPEN
KOKSIJDE
MECHELEN
LONDERZEEL
OPWIJK
BERINGEN
WOLVERTEM
GENT
MIDDELKERKE
HEUSDEN

LIER

PAAL
ROESELARE
DEURNE
AFFLIGEM
ANTWERPEN
ANTWERPEN
OOSTERZELE
GENT
ANTWERPEN
RONSE
BRECHT
HULSHOUT
HOEILAART
MAASMECHELEN
HERNE
LOMMEL
VERREBROEK

stand per 14/11/2006



A6257 LETS TRAVEL SELECTAIR (A. Van Hecke)
A6261 GOLF DIRECT BVBA

A6265 TRAVEL CENTER BERLARE BVBA

A6269 FOOTPRINTS BVBA

A6273 SORIF TRAVEL BVBA

verzekerden financieel onvermogen EUROPESE

Antwerpsesteenweg 285
Miksebaan 252a (app. 2DE)
Dorp 46

Slachthuisstraat 2
Turnhoutsebaan 29

12

2390
2930
9290
9000
2140

WESTMALLE
BRASSCHAAT
BERLARE
GENT
ANTWERPEN

stand per 14/11/2006



